ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

     平成21年 2月 26日

各 位

東京都新宿区西早稲田二丁目18番 18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代  表  取  締  役 郡 山  龍

問合せ先 執 行 役 員 常 務 鈴木 智也

電話番号 03-5286-8436

当社株式等の大量買付行為に関する対応プラン（買収防衛策）における

独立委員会の委員候補者内定についてのお知らせ

当社は、本年3月 30日に開催予定の当社第24回定時株主総会に付議を予定している「当社株式等の大量買付

行為に関する対応プラン（買収防衛策）」に関し、独立委員会の委員候補者を下記のとおり内定しましたので、

お知らせいたします。

なお、独立委員会委員の正式な選任は、同株主総会において当該買収防衛策が決議されることを条件として、

同株主総会の終結後最初に開催される当社取締役会において決議される予定です。

記

独立委員会委員の氏名及び略歴（50音順）

津田 志郎

1970年 4 月 日本電信電話公社 入社

1992年 7 月 エヌ・ティ・ティ移動通信網（現NTTドコモ）へ転籍

2001年 11月 NTTドコモ副社長 就任

2004年 6 月 ドコモエンジニアリング社長 就任

2004年 8 月 ドコモエンジニアリング社長 退任

2004年 8 月 ボーダフォン株式会社執行役 就任

2004年 12月 ボーダフォン株式会社代表執行役社長兼CEO 就任

2005年 4 月 ボーダフォン株式会社会長 就任

2006年 4 月 ボーダフォン株式会社取締役 退任

2007年 6 月 ジェミナイ・モバイル・テクノロジーズ株式会社相談役 就任（現任）

松田 修一

1973年 12月 監査法人サンワ事務所（監査法人トーマツ）入所

1986年 4 月 早稲田大学アジア太平洋研究センター助教授：ビジネススクール担当

1991年 4 月 早稲田大学アジア太平洋センター教授

1993年 4 月 早稲田大学アントレプレヌール研究会代表理事（現任）

1996年 4 月 早稲田大学学外連携推進室長

1998年 4 月 早稲田大学ビジネススクール・経営大学院（国際経営学専攻）教授

2004年 4 月 早稲田大学ビジネススクール・経営専門職大学院（MOT担当）教授

2007年 4 月 早稲田大学大学院商学研究科（ビジネススクール）教授（現任）

ご注意：本リリースは、当社の事業内容等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社株式の投資勧誘を目的とするものではありません。

本資料の内容には、将来の業績に関する予測等の情報を掲載することがありますが、これらの情報は、資料作成時点の当社の判断に基づいて作成されております。

よって、その実現を約束するものではなく、また今後予告なしに変更されることがあります。

宮田 彰彦

1988年 4 月 東京海上火災保険株式会社 入社

1998年 1 月 東京海上キャピタル株式会社 出向

2006年 6 月 ダルトン・インベストメンツ株式会社 執行役員

2008年 7 月 ダルトン・インベストメンツ株式会社 取締役（現任）

以 上